PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça Barão do Rio Branco, 12 - Pilar
Ouro Preto/MG - 35400-000
(31) 3559-3200

PREFEITURA DE OURO PRETO
www.ouropreto.mg.gov.br

OFÍCIO 002081/2021

Ouro Preto, 16 de novembro de 20:

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Luiz Gonzaga
Presidente da Câmara Municipal
Ouro Preto - MG

Assunto: Resposta ao Requerimento 294/21

Câmara Municipal ¡:.:e owo p)
Protocolo

N°
Correspenuema Recet)aa
Em 	I 14 P0c9à

e 	Min

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Comunicação Interna 9082/2021 da Secretaria Municipal de Meio
Ambiente em resposta ao Requerimento 294/21 de autoria do Vereador  Vander  Leitoa.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Assinado digitalmente
FELIPE 	por FELIPE VECCHIA

VECCHIA 0G6U2E8R50R4A8:614

GUERRA: Reasztas documento
sou o autor

d

1.1 12: 16 06285048614Dala: 2021
04:32-0300'

Felipe  Vecchia  Guerra
Secretário Municipal de Governo

PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça Barão do Rio Branco, 12 - Pilar
Ouro PretolMG - 35400-000
(31) 3559-3200

Ouro Preto, 2 de setembro de 2021.

COMUNICAÇÃO INTERNA
908212021

DE: SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

PARA: SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Assunto: resposta a C.I. 6055/2021, referente ao Requerimento 294/2021.

Ilmo. Senhor Felipe Vechia Guerra
Secretário Municipal de Governo

Cumprimentando-o cordialmente, em resposta a C.I. 6055/2021, referente ao Requerimento
294/2021 da  Camara  Municipal de Ouro Preto, vimos por meio deste  informer  que a
contratação de fiscais ambientais está no planejamento da Secretaria Municipal de Meio
Ambiente, atendendo ao Código Ambiental, que consta como meta dessa.Secretaria.

Sem mais para o momento, nos colocamos à disposição para os demais esclarecimentos que
se fizerem necessários.

ATT

•

Francisco de Assis G. Silva
(Omminho Assis)

Semmm iç M.  Melt)  Ambiente
44A;S'

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

	Page 1
	Page 2